各位                                       令和 7 年 12 月 12 日

小山市テニス協会

会 長 小林 恒雄

 第 1 回 ミズノカップ開催のご案内

小山市テニス協会の運営につきまして日頃からご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

新春チーム対抗親睦ダブルス大会をオープン化し、ミズノカップとしてリニューアルして下記の通り実施いたし

ますので連絡差し上げます。

記

 １．主 催 ： 小山市テニス協会

 ２．共 催 ： ミズノスポーツサービス株式会社

 ３．期 日 ： 令和 7 年 2 月 1 日(日)､ 2 月 8(日)､ 予備日 2 月 15 日(日)

         午前 9 時試合開始

 ４．会 場 ： 小山運動公園テニスコート、あけぼの公園テニスコート、

会場は参加チームを加味して、ドロー会議で決定します。

 ５．集合場所，時間：各会場に 8:30 までに集合して下さい。

大会初日（荒天順延時は翌週）には、各会場にて福引きを行う予定です。

６．参加資格 ： オープン

７．種 目 ： 混合ダブルス 1 組､ 男子ダブルス 1 組､ 女子ダブルス 1 組の合計 3 ポイント

（混合ダブルスと男子ダブルス・女ダブルスの重複は不可とします。）

＊A級と B級に分けて実施します。Ａ級はフリーエントリー、Ｂ級は市大会 1～2 回戦

敗戦程度以下の実力の方及び 50 歳以上の方で編成されたチームとします。

節度あるエントリーをお願いします。 Ｂ級については参加チームが 3 チームに満たない

場合はＡ級に編入します。予めご了承願います。

 ８．試合方法 ： (１) 予選は、数チームを１ブロックとし、ラウンドロビンをおこないます。

(２）決勝トーナメントは、各リーグ１・2 位チームで決勝トーナメントをおこないます。

          (３) 試合は 6 ｹﾞｰﾑﾏｯﾁ (ｾﾐｱﾄﾞﾊﾞﾝﾃｰｼﾞ) 、6 ｹﾞｰﾑｵｰﾙ後、7 ﾎﾟｲﾝﾄﾀｲﾌﾞﾚｰｸとします。

※参加チーム数によっては試合方法等を変更する場合があります。予めご了承願います。

 ９．参 加 料 ：(１)全員小山市テニス協会登録者で編成された場合 １チーム  6,000 円

 (２）(１)以外の場合 1 チーム  8,000 円

※参加料は封筒に入れ、お釣りが無いように、当日お支払いください。

１０．申 込 み ：(１) 締め切り   1 月 15 日 (木)18 時まで

(２）申込方法

①小山市テニス協会登録クラブ

申込用紙に必要事項を記載の上、エクセルファイルのまま

oyama.tennis.game@gmail.com へメールにてお申込み下さい。

申込用紙受領確認メールを事務局より返信しますので、本メールアドレス

からの受信可設定をお願いします。また、返信メールが確認できない場合

お手数ですが、再度メールにて事務局へお問い合わせをお願いします。

②小山市テニス協会登録クラブ以外

ミズノスポーツサービス株式会社、小山総合運動公園事務局（向野）で申し込みくださ

い。

(３)ドローは、小山市テニス協会ホームページで 1 月 21 日(水) 以降、閲覧できます。

小山市テニス協会ホームページ   http://www.oyamatennis.com/

http://www.oyamatennis.com/

１１．注意事項 ：(１) 選手は１チーム男女各々3 名以上 6 名以内とします。

(２）複数クラブが合同で１つのチームを作り参加することを可能とするが、

選手変更は大会初日のみとし、２日目の追加登録・変更は不可とします。

１２．ドロー会議： 1 月 18 日（日）13 時 30 分より、中央公民館 第三研修室で行います。

担当役員は出席ください。(担当役員：大橋、羽鳥、松原)

以上